PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.05.2018
	№ 25

	поселок Щербиновский

О результатах проведения инвентаризации
мест захоронений, произведенных на кладбище

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
В  соответствии с  постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 4 мая 2018 года № 19 «Об утверждении порядка проведения инвентаризации мест захоронений, произведенных на кладбище Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и на основании распоряжения администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 4 мая 2018 года № 19-р «О проведении инвентаризации мест захоронений, произведенных на кладбище Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить следующие результаты проведения инвентаризации мест захоронений, произведенных на кладбище Щербиновского сельского поселения Щербиновского района:

1) выявлено одно действующее кладбище общей площадью 20000 квадратных метров;

2) выявлено 1908 одиночных захоронений.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                     Д.А. Ченокалов

PAGE
1